
 
 
 
 
 

ประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแก่น  
ฉบบัที ่25/2566 

เรื่อง  รายช่ือนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษาที่ได้รับทุนอุดหนุนและส่งเสริมการทำวิทยานิพนธ์   
(ภายใต้การยื่นขอทุนพัฒนาศักยภาพในการทำงานวิจัยของอาจารย์รุ่นใหม่ สำนักงานการวิจัยแห่งชาติ) 

 
 ตามประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแก่น (ฉบับที่ 12/2566) ได้ประกาศรับสมัครทุนอุดหนุน
และส่งเสริมการทำวิทยานิพนธ์ (ภายใต้การยื่นขอทุนพัฒนาศักยภาพในการทำงานวิจัยของอาจารย์รุ่นใหม่ สำนักงาน
การวิจัยแห่งชาติ) นั้น บัดนี้คณะกรรมการได้พิจารณาจัดสรรทุนตามหลักเกณฑ์การให้ทุนเรียบร้อยแล้ว   
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยขอนแก่น พ.ศ. 2558 จึงประกาศ
รายชื่อผู้มีสิทธิ์ได้รับทุนฯ ดังนี้ 

ที่ ชื่อ - สุกล 
นักศึกษาที่ได้รับทุน 

รหัสนักศึกษา ชื่อ -สกุล ระดับ คณะ จำนวนเงิน 
1 อ.ดร.พุทธธิดา วังศรีมงคล 657130005-4 นางสาวหทัยชนก ภารการ เอก ทันตแพทยศาสตร ์ 72,000 

 

เงื่อนไขการรับทุน  
 1) ผู้ที่มีรายชื่อข้างต้นและประสงค์จะรับทุนฯ โปรดดำเนินการส่งเอกสาร โดยมีรายละเอียดดังนี้  
(กำหนดส่งภายในวันที่ 3 มีนาคม 2566) 
  1.1 สัญญาการรับทุนอุดหนุนและส่งเสริมการทำวิทยานิพนธ์   
  1.2 สำเนาสมุดบัญชีเงินฝากธนาคารไทยพาณิชย์ (ของผู้ได้รับทุน) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน และ
แบบแจ้งข้อมูลเจ้าหนี้ (จ่ายตรง)  
 2) เข้าร่วมอบรมหลักสูตรภายใต้โครงการพัฒนาทักษะและศักยภาพทางวิชาการของนักศึกษาและ
คณาจารย์ ระดับบัณฑิตศึกษา (Online) จำนวน 2 หลักสูตร ภายในเดือนแรกที่ได้รับเงินทุนฯ 
 3) การเบิกจ่ายเงินทุนฯ ดำเนินการตามข้ันตอนและวิธีการที่บัณฑิตวิทยาลัยกำหนดเท่านั้น 
 

     ประกาศ ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2566 
 
 
 
 

(ศาสตราจารย์วิทยา เงินแท้) 
รองคณบดีฝ่ายวิจัยและบริหาร 

ปฏิบัติการแทนคณบดีบัณฑิตวิทยาลัย 


		2023-02-28T16:30:59+0700
	วิทยา เงินแท้




